

General Report

Page 1 of 6

22-Sep-2017 13:46

Spec. / Rev. 66412332IS / 3

Company Internal

Description KNORR Thai Sweet Chilli Jam 920G, DACH, BENE

Created By Katrin Reiss

Created On 12-Sep-2017 14:57:23

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Martina Olic

Planned Eff. 21-Dec-2017

Specification Type CON

Last Modified On 20-Sep-2017 09:45:59

Language Croatian

Current On

Reason For Issue

HUAD stickering German product

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Austria
Customers / MSU	Unilever Belgium
Customers / MSU	Unilever Germany
Customers / MSU	Unilever Greece
Customers / MSU	Unilever Hungary
Customers / MSU	Unilever Italy
Customers / MSU	Unilever Netherlands
Customers / MSU	Unilever Portugal
Customers / MSU	Unilever Switzerland
Formula Number	CUC66412304IS
Formula Number	Food Solutions
Formula Number	gfc

Manufacturers

Classification

General Information

Description

Thai Sweet Chilli Jam

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Thai Sweet Chilli Jam

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Slatko-ljuta začinska pasta za pripremu tajlandskih jela	

Symbols/Logos

Additional Regional Information

Property	Register	Register Type	Description
Registry No.	FIC		

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Pasterizirani proizvod. Sastojci: šećer, suncokretovo ulje, RIBLIJ umak 11% (ekstrakt INĆUNA, kuhinjska sol), voda, češnjak 8%, luk kozjak 8%, tamarind 5.5%, crvene čili papričice 3.3%, modificirani škrob, ljuska ŠKAMPA u prahu 1.8%, kuhinjska sol, regulator kiselosti (limunska kiselina), bojilo (obični karamel), RIBA u prahu 0.2%. Može sadržavati soju, gluten, sezam i gorušicu.

Claims and Declarations

General Report

Page 2 of 6

22-Sep-2017 13:46

Spec. / Rev. 66412332IS / 3

Company Internal

Description KNORR Thai Sweet Chilli Jam 920G, DACH, BENE

Created By Katrin Reiss

Created On 12-Sep-2017 14:57:23

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Martina Olic

Planned Eff. 21-Dec-2017

Specification Type CON

Last Modified On 20-Sep-2017 09:45:59

Language Croatian

Current On

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	46	No.	
Weight	920	g	e
Weight per serving/portion	20	g	.

Shelf Life

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
Shelf Life Total	After Opening	5	day(s)	chilled
Shelf Life Total	Chilled		day(s)	.
Shelf Life Total	Ambient	24	month(s)	Najbolje upotrijebiti do kraja:
Shelf Life Total			month(s)	otisnuto na pakiranju.

Product Origin

Property	Of Manufacture	Of Packing	Comment
Country	Thailand	Thailand	Zemlja podrijetla: Tajland

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	made on same equipment
Crustaceans and products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	SHRIMP shell powder
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FISH sauce, SHRIMP shell powder
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans/Soybean prods.	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	made on same equipment
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame Seeds and prods.	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	made on same equipment
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite (<10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celery	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mustard/Mustard products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	made on same equipment
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	not on-pack claim, claim possible only after the product is hallal certified - refer to claims dossier
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contains SHRIMP and FISH
Ovo Lacto Vegetarian	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contains SHRIMP and FISH
Lacto Vegetarian	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contains SHRIMP and FISH
Organic	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	not controlled

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	contains SHRIMP and FISH
Alcohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Declarations

General Report

Page 3 of 6

22-Sep-2017 13:46

Spec. / Rev. 66412332IS / 3

Company Internal

Description KNORR Thai Sweet Chilli Jam 920G, DACH, BENE

Created By Katrin Reiss

Created On 12-Sep-2017 14:57:23

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Martina Olic

Planned Eff. 21-Dec-2017

Specification Type CON

Last Modified On 20-Sep-2017 09:45:59

Language Croatian

Current On

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	.	
Claim 2	.	
Claim 3	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 4	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 5	.	
Claim 6	.	
Claim 7	.	
Claim 8	.	
Claim 9	.	
Claim 10	.	

Claim 3 (note)

.

Claim 4 (note)

.

Additional Claims

Property	Description	Note
Claim 1	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 2	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 3	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 4	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 5	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 6	.	<input checked="" type="checkbox"/>

Claim 1 (note)

.

Claim 2 (note)

.

Claim 3 (note)

.

Claim 4 (note)

.

Claim 5 (note)

.

Claim 6 (note)

.

Claims / Disclaimers

.

Instructions

Instructions for Use

Za toplu i hladna jela. Dodati prema želji.

Recepte potražite na www.ufs.com

Storage Instructions

Nakon otvaranja limenke, koristiti plastični pokrov za zatvaranje te čuvati u hladnjaku i upotrijebiti u roku 5 dana.

General Report

Page 4 of 6

22-Sep-2017 13:46

Spec. / Rev. 66412332IS / 3

Company Internal

Description KNORR Thai Sweet Chilli Jam 920G, DACH, BENE

Created By Katrin Reiss

Created On 12-Sep-2017 14:57:23

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Martina Olic

Planned Eff. 21-Dec-2017

Specification Type CON

Last Modified On 20-Sep-2017 09:45:59

Language Croatian

Current On

Safety Instructions

Disposal Instructions

--

Recipe Instructions

Recipe Instruction

.

Nutrition

Serving Size Information

Property	Attribute	per Serving	UOM	Comment
Serving Size	Metric (g) - As sold	20	G	
Serving Size	Metric (g) - As prep	216	G	

Serving Information

<input type="checkbox"/>	
<input checked="" type="checkbox"/>	Variable serving size
<input checked="" type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

Nutrition Data

Property	Attribute	per 100g as prep	per 100ml as sold	per 100ml as prep	UOM	Data Source	Note
Energetska vrijednost	kJ	1143			kJ	Calculation	<input checked="" type="checkbox"/>
Energetska vrijednost	kcal	273			kcal	Calculation	<input checked="" type="checkbox"/>
Bjelančevine	-	7.36			g	Calculation	
Ugljikohidrati	-	39.23			g	Calculation	
Ugljikohidrati od toga	šećeri	5.12			g	Calculation	
Masti	-	7.52			g	Calculation	
Masti od toga	zasićene masne kiseli	1.53			g	Calculation	
Masti od toga	trans masne kiseline	0.01			g	Calculation	
Kolesterol	-	71.02			mg	Calculation	
Vlakna	Dietary	1.08			g	Calculation	
Natrij	mg	227			mg	Calculation	
Sol	as NaCl	0.57			g	Calculation	<input checked="" type="checkbox"/>

Energetska vrijednost [kJ] (note)

fibre included

Energetska vrijednost [kcal] (note)

fibre included

Sol [as NaCl] (note)

conv. factor sodium x 2.5

Vitality Passport Input

Property	Attribute	Typical/100g as prep	UOM	Comment
Added Sugars	-	7	g	

Nutrition Information

Hranjiva vrijednost 100g proizvoda

Energija

Masti

od kojih zasićene masne kiseline

General Report

Page 5 of 6

22-Sep-2017 13:46

Spec. / Rev. 66412332IS / 3

Company Internal

Description KNORR Thai Sweet Chilli Jam 920G, DACH, BENE

Created By Katrin Reiss

Created On 12-Sep-2017 14:57:23

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Martina Olic

Planned Eff. 21-Dec-2017

Specification Type CON

Last Modified On 20-Sep-2017 09:45:59

Language Croatian

Current On

Nutrition Information [Continued]

Ugljikohidrati
od kojih šećeri
Vlakna
Bjelančevine
Sol

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
CON	66412332IS[1]: KNORR Thai Sweet Chilli Jam 920G, DACH, BEN, FR
CUC	66412304IS[1]: CUC WSc-Can 920G Thai Sweet Chilli Jam
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size	20 G

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energetska vrijednost	kJ	kJ	1324		265
Energetska vrijednost	kcal	kcal	316		63
Bjelančevine	-	g	4.4		0.9
Ugljikohidrati	-	g	46		9.2
Ugljikohidrati od toga	šećeri	g	40		8
Masti	-	g	12		2.4
Masti od toga	zasićene masne kiseli	g	1.3		0.3
Vlakna	Dietary	g	1.9		<0.5
Sol	as NaCl	g	5.1		1

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energetska vrijednost	kJ	8400	3	GDA
Energetska vrijednost	kcal	2000	3	GDA
Bjelančevine	-	50	2	GDA
Ugljikohidrati	-	260	4	GDA
Ugljikohidrati od toga	šećeri	90	9	GDA
Masti	-	70	3	GDA
Masti od toga	zasićene masne kiseli	20	2	GDA
Sol	as NaCl	6	17	GDA

Reference Intake

* % od preporučenog unosa za prosječnu odraslu osobu (8 400 kJ/ 2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Property	Value
CON	66412332IS[1]: KNORR Thai Sweet Chilli Jam 920G, DACH, BEN, FR
CUC	66412304IS[1]: CUC WSc-Can 920G Thai Sweet Chilli Jam
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size	216 G

On Pack Nutr Data 1

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as prep	per 100ml as prep	per Serving
Energetska vrijednost	kJ	kJ	1143		2469
Energetska vrijednost	kcal	kcal	273		590
Bjelančevine	-	g	7.4		16
Ugljikohidrati	-	g	39		84

General Report

Page 6 of 6

22-Sep-2017 13:46

Spec. / Rev. 66412332IS / 3

Company Internal

Description KNORR Thai Sweet Chilli Jam 920G, DACH, BENE

Created By Katrin Reiss

Created On 12-Sep-2017 14:57:23

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Martina Olic

Planned Eff. 21-Dec-2017

Specification Type CON

Last Modified On 20-Sep-2017 09:45:59

Language Croatian

Current On

On Pack Nutr Data 1 [Continued]

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as prep	per 100ml as prep	per Serving
Ugljikohidrati od toga	šećeri	g	5.1		11
Masti	-	g	7.5		16
Masti od toga	zasićene masne kiseli	g	1.5		3.2
Vlakna	Dietary	g	1.1		2.4
Sol	as NaCl	g	0.57		1.2

On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energetska vrijednost	kJ	8400	29	GDA
Energetska vrijednost	kcal	2000	30	GDA
Bjelančevine	-	50	32	GDA
Ugljikohidrati	-	260	32	GDA
Ugljikohidrati od toga	šećeri	90	12	GDA
Masti	-	70	23	GDA
Masti od toga	zasićene masne kiseli	20	16	GDA
Sol	as NaCl	6	20	GDA

Reference Intake

* % od preporučenog unosa za prosječnu odraslu osobu (8 400 kJ/ 2 000 kcal)

Associated Specifications

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-022919	6	FIC WSc-Can 920G Thai Sweet Chilli Jam

Contact Details

Company Contact Information

HR Distributer: Pago Croatia d.o.o., Ulica grada Vukovara 284, 10 000 Zagreb. ☎ +38516311400.

Local Information